FICHE D'INSCRIPTION

LA BERNARDIÈRE

A retourner pour le 22 juin 2022

Adresse Mail:

INSCRIPTIONS - Été 2022

| NOM - Prénom : | Tarif 5 |
|---------------------|---------|
| Date de naissance : | Tarif 6 |
| V Jeune : | |
| Représentant(s): | |

LES TARIFS

| Tarif 1 QF<500€ |
|------------------------------|
| Tarif 2 501€ < QF < 700€ |
| Tarif 3 701€ < QF < 900€ |
| Tarif 4 901€ < QF < 1200€ |
| Tarif 5 1201€ < QF < 1500€ |
| Tarif 6 1 OF > 15016 |

| cocher | Activités | Dates | Horaires | Prix | | |
|--------|-----------------------------------|---------------------|---------------|--|--|--|
| | Semaine du 4 au 8 juillet | | | | | |
| | Journée à Pont Caffino | Lundi 4 juillet | 10h - 18h30 | 8€ - 10€ - 11€ - 12€ - 13€ - 13,50€ | | |
| | La ligne verte | Mardi 5 juillet | 10h45 - 19h | 4€ - 4€ - 5€ - 5€ - 6€ - 6€ | | |
| | Clean nature / land art | Mardi 5 juillet | 13h45 - 17h15 | Gratuit | | |
| | Cookies en folie | Mercredi 6 juillet | 14h - 18h | Gratuit | | |
| | Repas embarqué | Jeudi 7 juillet | 11h15 - 16h45 | 4€ - 4€ - 5€ - 5€ - 6€ - 6€ | | |
| | Stop Motion | Jeudi 7 juillet | 13h30 - 18h | Gratuit | | |
| | Veillée loups garous / Croque Mr. | Jeudi 7 juillet | 18h45 - 22h30 | 3€ - 3€ - 4€ - 4€ - 5€ - 5€ | | |
| | Fabrication savons | Vendredi 8 juillet | 9h45 - 12h45 | 2€ - 2€ - 2€ - 3€ - 3€ - 3€ | | |
| | Défifous déjantés | Vendredi 8 juillet | 13h45 - 17h45 | Gratuit | | |
| | Soirée BBQ à la Chausselière | Vendredi 8 juillet | 18h15 - 22h45 | 3€ - 3€ - 4€ - 4€ - 5€ - 5€ | | |
| | Semaine du 11 au 15 juillet | | | | | |
| | Equitation | Lundi 11 juillet | 9h - 13h30 | 12€ - 13,5€ - 15€ - 17€ - 17,5€ - | | |
| | Brico agenda | Lundi 11 juillet | 13h45 - 17h15 | 2€ - 2€ - 2€ - 3€ - 3€ - 3€ | | |
| | Foot décalé | Lundi 11 juillet | 14h - 17h45 | Gratuit | | |
| | Sortie à la plage | Mardi 12 juillet | 10h - 18h | 5€ - 5€ - 6€ - 6€ - 7€ - 7€ | | |
| | Gamelle | Mercredi 13 juillet | 14h - 18h | Gratuit | | |
| | Perché dans les arbres | Vendredi 15 juillet | 9h30 - 14h | 7€ - 8€ - 9€ - 9€ - 10€ - 11€ | | |



| cocher | Activités | Dates | Horaires | Prix | | |
|--------|--|----------------------|-----------------|--|--|--|
| | Jeux géants | Vendredi 15 juillet | 14h30 - 18h | Gratuit | | |
| | Les Ephémères : théâtre de rue | Vendredi 15 juillet | 18h45 - 21h15 | Gratuit | | |
| | Du 18 au 22 juillet : SÉJOUR 11/14 ans à SAINT JEAN DE MONTS | | | | | |
| | Plouf party | Mercredi 20 juillet | 18h30 - 22h30 | 2€ - 2€ - 2€ - 3€ - 3€ - 3€ | | |
| | Semaine du 25 au 29 juillet | | | | | |
| | Brico bracelets | Lundi 25 juillet | 9h45 - 12h45 | 2€ - 2€ - 2€ - 3€ - 3€ - 3€ | | |
| | Canoë | Lundi 25 juillet | 11h - 16h30 | 5€ - 5€ - 6€ - 6€ - 7€ - 7€ | | |
| | Défis à la Chauss' | Mardi 26 juillet | 14h - 18h | 5€ - 5€ - 6€ - 6€ - 7€ - 7€ | | |
| | Couture : bob | Mardi 26 juillet | 9h45 - 17h15 | 4€ - 4€ - 5€ - 5€ - 6€ - 6€ | | |
| | Réalité virtuelle | Mardi 26 juillet | 18h15 - 22h45 | 11€ - 12,5€ - 14€ - 15,5€ - 16€ - 16,5€ | | |
| | Sagamore | Mercredi 27 juillet | 14h - 18h | Gratuit | | |
| | Accrobranche | Jeudi 28 juillet | 11h - 18h | 13€ - 15€ - 16,5€ - 18.5€ - 19€ - 20€ | | |
| | Soirée quizz / kébab | Jeudi 28 juillet | 19h - 23h15 | 3€ - 3€ - 4€ - 4€ - 5€ - 5€ | | |
| | Koh Lanta | Vendredi 29 juillet | 13h45 - 18h15 | Gratuit | | |
| | Du 16 au 2 | 20 août : SÉJOUR +14 | l ans à La DUNE | du PILAT | | |
| | Freestyle session | Mercredi 17 août | 16h45 - 22h15 | 5€ - 5€ - 6€ - 6€ - 7€ - 7€ | | |
| | | Semaine du 22 | au 26 août | | | |
| | Brico bois | Lundi 22 août | 10h - 12h30 | 2€ - 2€ - 3€ - 3€ - 4€ - 4€ | | |
| | Poull ball | Mardi 23 août | 14h30 - 17h30 | Gratuit | | |
| | Resto / ciné | Mardi 23 août | 18h - 23h | 13€ - 15€ - 16,5€ - 18,5€ - 19€ - 20€ | | |
| | Stara naukaun | Mardi 23 août | 9h30 - 17h | 47.EC 20C 22.EC 2EC 2CC 27C | | |
| | Stage parkour | Mercredi 24 août | 13h15 - 17h | 17,5€ - 20€ - 22,5€ - 25€ - 26€ - 27€ | | |
| | Bataille d'eau | Mercredi 24 août | 14h - 18h | Gratuit | | |
| | Sushis / makis | Jeudi 25 août | 10h - 14h | 2€ - 2€ - 3€ - 3€ - 4€ - 4€ | | |
| | Among Us | Jeudi 25 août | 17h30 - 20h | 4€ - 4€ - 5€ - 5€ - 6€ - 6€ | | |
| | Biathlon | Vendredi 26 août | 10h - 12h30 | 5€ - 5€ - 6€ - 6€ - 7€ - 7€ | | |
| | Air guitar | Vendredi 26 août | 14h - 17h | gratuit | | |
| | ID ' ADOS | Mardi 30 août | 13h30 - 22h30 | Tarif unique : 2€ | | |





